
2024 年 1月吉日 

お客様各位 

ダイヤトレンド株式会社

弊社製品 価格改定のご案内 

拝啓 初春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品のご拡販にご尽⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、昨年来、弊社製品の主要原材料及び部品価格、製造⼈件費の⾼騰や、物流費⽤

の⼤幅な上昇に伴うコストアップ等を受け、物流体制の効率化、合理化、諸経費の⾒直し等の企業努⼒に努め

てまいりましたが、弊社単独の努⼒だけでは、今後事業を維持継続していくことが困難な状況になっておりま

す。つきましては、今後も安定した供給と、サービスをご提供させていただく為に、誠に不本意ではございま

すが、下記の通り価格改定をお願いさせて頂きたくご案内申し上げます。 

なお、今後も弊社として⼀層努⼒させていただき、お客様の信頼にお応えしていく所存でございます。何卒、

諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 価格改定時期

2024 年 3月1日(⾦) 弊社受注分から適⽤させて頂きます。

2. 対象製品及び価格改定率

別表をご参照ください。

3. 発注に関するご連絡事項

⼀時的なご注文の集中による製品供給の混乱を避けるため、短納期でのご注文や通常の数量を⼤幅

に超えるご注文はお受け致しかねますので、ご理解のほど宜しくお願い致します。

以上 



別表 

商品名 型式 改定率 

LAN ケーブル 
DCAB-CAT5E 

+15%
DCAB-CAT6 

CC-Link ケーブル
CS-110 +20%

CM-110-5 +10%

サーボケーブル

DSVPW シリーズ 

+10~20%DSVEN シリーズ 

DSVEPMR シリーズ 

光ファイバーケーブル 

DFC-SM シリーズ FDE 

(屋外⽤ 層撚型 LAP シース）4 芯、8 芯 

+15~30%

DFC-MM シリーズ FDE 

(屋外⽤ 層撚型 LAP シース）4 芯、8 芯 

DFC-MM(OM3)シリーズ FDE 

(屋外⽤ 層撚型 LAP シース）4 芯、8 芯 

DFC-F07 シリーズ全て 

無線 LAN アダプタ⽤ 

オプションアンテナ

DMPAT-2414 

+10~20%

DPAT-2414 

DOAT-2405 

DCFD200-RSMAM-NFB 

DCFD200-RSMAM-NM 

USB エクステンダー DUEX-UNI3 シリーズ +10~20%

※以下型式（シリーズ）で⼀部改定率の異なる製品がございます。

CS-110(PW)/ DSVPWOM(⼀部型式)/DSVENOM(⼀部型式)/ DSVEPMR シリーズ(⼀部型式)

※詳細価格については、別途弊社営業担当へお問い合わせください。


